
 

 1 

 

 

Na osnovu člana 64 Zakona o privrednim društvima ("Službeni list RCG", br. 06/02 i "Službeni list 

CG", br. 17/07, 80/08, 40/10, 73/10,  36/11 i 40/11),  člana 32 stav 1 tačka 14 i člana 45 stav 1 tačka 14 

Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i  “Službeni list 

CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14), člana 11 i člana 12 stav 1 Zakona o sportu ("Službeni list 

CG", br. 36/11 i 36/13) , člana 3 Zakona o klasifikaciji djelatnosti („Služeni list CG“, br. 18/11) i člana 

40 stav 1 tačka 14 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 19/10) Skupština 

Opštine Budva na sjednici održanoj 05. i 06. avgusta 2015.godine donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  Društva sa ograničenom odgovornošću "Sportsko 

rekreativni centar Budva” 

 

Član 1. 

     U Odluci o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Sportsko rekreativni  centar Budva“ 

(„Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“ br. 5/14) član 6 mijenja se i glasi: 

     „ Osnovna djelatnost Društva je: 

      93.11. djelatnost sportskih objekata obuhvata: 

       - rad otvorenih ili zatvorenih sportskih objekata (otvoreni, ograđeni ili pokriveni sa tribinama za 

sjedenje ili bez njih), 

      - plivački bazeni i stadioni,  

      - organizaciju sportskih priredbi na otvorenom ili zatvorenom i upravljanje njima, za profesionalne 

sportiste i amatere“.    

 

Član 2. 

    U  članu  7 stav 1 mijenja se i glasi: 

     „Društvo pored djelatnosti iz člana 6 ove Odluke, obavlja i sljedeće djelatnosti i to: 

      93.1   Sportske aktivnosti; aktivnosti sportskih ekipa ili klubova koji prvenstveno učestvuju u spo- 

rtskim događajima pred publikom koja plaća ulaznice, samostalne sportiste koji učestvuju u sportskim 

događajima pred publikom koja plaća ulaznice, 

      93.19. Ostale sportske aktivnosti 

      -  aktivnosti povezane sa promocijom sportskih događaja, 

      55.10 Hoteli i sličan smještaj, 

      56.10  Djelatnost restorana i pokretnih ugostiteljskih objekata, 

      56.29  Ostale usluge pripremanja i posluživanja hrane, 

      56.30. Usluge pripremanja i posluživanja pića “.                                                       

    

 Član  3. 

    U članu 8  stav 1  mijenja se i glasi: „Osnovni kapital društva čini: 

   „ - dio namijenjen publici (tribine, ulazi, sanit. čvorovi)      805,31 m², 

      - dio za rekreaciju                                                                          525,21 m²,   

      - dio namjenjen sportistima      413,13  m², 

      - bazen i bazenska plaža               1.203,33 m², 

      - dio za relaksaciju (solarijum, sauna, masaža)                                          31,64 m², 

      - tehničke prostorije                                                                                  841,85 m², 

      - uprava bazena                                                                                         140,55 m², 

      - terase                                                                                                       352,91 m², 



 

 2 

      Ukupno neto                                                                                           4.311,93 m², 

      Ukupno bruto                                                                                         7.207,26 m ²“. 

  

 

 

                                                                             Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi.“ 

 

 

Broj: 0101- 367/1 

Budva, 06. avgust 2015.godine     

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 


